

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „**Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w Gminie Miasto Sławno**”

W dniu 10 maja 2013 r. wpłynęły zapytania następującej treści:

Pytanie nr 1

Dotyczy §3 pkt 4.2. Do jakich rodzajowo worków dotyczy przedmiotowy zapis i w jakiej ilości miesięcznie?

Odpowiedz na pytanie nr 1

Dotyczy worków na odpady zielone w ilościach zgłaszanych przez właścicieli nieruchomości.

Pytanie nr 2

Dotyczy §3 pkt 4.6. Kto pokryje koszty dostarczenia kolejnych pojemników w miejsce zdewastowanych, skradzionych?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Koszty dostarczenia nowych pojemników oraz kolejnych pojemników w miejsce zdewastowanych i skradzionych Wykonawca powinien skalkulować w ramach zaoferowanej ceny ryczałtowej.

Pytanie nr 3

Dotyczy §3 pkt 4.6. Co oznacza „systematyczna konserwacja, mycie i dezynfekcja”? Prosimy o doprecyzowanie skali czynności w skali miesiąca.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Systematyczną konserwację, mycie i dezynfekcję należy przeprowadzać jeden raz w następujących miesiącach:

- luty,
- kwiecień
- maj
- czerwiec
- lipiec
- sierpień
- wrzesień
- listopad

Pytanie nr 4

Dotyczy §3 pkt 4.9. Czy termin składania sprawozdania określony w tym punkcie oparty jest na art. 9n ust. 2 Ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach?

W przypadku odpowiedzi twierdzącej, czy Zamawiający przewiduje zmianę zapisu zgodnie z treścią powołanego wyżej przepisu w zakresie terminu i miernika wagi?

Odpowiedz na pytanie nr 4

W ustawie z dnia 14.grudnia 2012 r. o odpadach pytający powołał się na art. 9n ust. 2, który w wyżej wymienionej ustawie nie został zapisany.

Pytanie nr 5

Dotyczy §3 pkt 4.8. Czy możliwe będzie wywożenie przez Wykonawcę odpadów w tym samym terminie z terenu Zamawiającego oraz od podmiotów gospodarczych mieszczących się we Wspólnotach Mieszkaniowych?

Odpowiedz na pytanie nr 5

Tak, pod warunkiem przedstawienia wykazu zawartych umów na wywóz odpadów i ich ilości od podmiotów gospodarczych mieszczących się we wskazanych Wspólnotach Mieszkaniowych.

Pytanie nr 6

Dotyczy §3 pkt 4.8. Czy możliwe będzie wywożenie przez Wykonawcę odpadów w tym samym terminie z terenu Zamawiającego i z terenu innej Gminy/Gmin, lecz różnymi pojazdami?

Odpowiedz na pytanie nr 6

Tak, pod warunkiem umożliwienia Zamawiającemu dostępu do historii wskazań urządzeń kontrolujących czas i przebieg tras pojazdów, takich jak np. GPS.

Pojazdy przeznaczone do odbierania odpadów komunalnych muszą być wyposażone w system lokalizacji i monitorowania, wraz z dostępem do jego funkcjonowania w siedzibie Zamawiającego.

Do wiadomości:

- 1) Pytający
- 2) Strona internetowa <http://um.slawno.ibip.pl>
- 3) a/a

BURMISTRZ
dr inż. Krzysztof Marek Frankenstein